



Urząd Miasta Szczecin
Biuro Dialogu Obywatelskiego
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. + 48 91 42 45 105
bdo@um.szczecin.pl · www.szczecin.pl

MD/K/2019/244

URZĄD MIASTA SZCZECIN Biuro Dialogu Obywatelskiego	
Dzie	09-09-2019
Wpłynęło	58501/100-1/18
L. dz.	

BDO-4

OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie**” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie**”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Urząd Miasta Szczecin Biuro Dialogu Obywatelskiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Mała dotacja do 10.000 zł. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
Nazwa: STOWARZYSZENIE KLUB SPORTOWY TOP SPIKE Forma Prawna: STOWARZYSZENIE Numer KRS: 0000742555 REGON: 380880239, NIP: 8513228089 Wilcza 30/61 71-660 Szczecin www.topspike.pl Adres do korespondencji: Wilcza 30/61 71-660 Szczecin mdolinski@topspike.pl 660420909	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Top Spike Siatkówka jest dla każdego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	30.09.2019r.	Data zakończenia	20.11.2019r.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Klub Sportowy Top Spike zorganizuje darmowe siatkarskie treningi sportowe dla każdego bez względu na wiek, płeć, i sprawność fizyczną. Planowane jest przeprowadzenie minimum **66,5 godzin** siatkarskich zajęć sportowych, dla różnych grup wiekowych z autorskich programów Klubu Sportowego Top Spike tj.:

VolleyFun- Siatkówka korekcyjna. Połączenie zajęć siatkarskich z gimnastyką korekcyjną dla dzieci od 5 lat do 10lat Program, stworzony przez specjalistów, skutecznie minimalizuje ryzyko pojawienia się problemów z wadami: Kręgosłupa, Klatki piersiowej, Kończyn dolnych

CargioVolley- To nowy rodzaj grupowej aktywności fizycznej będący alternatywą dla tradycyjnych ćwiczeń aerobowych takich jak np.: fitness, aerobik czy ćwiczenia na siłowni. Celem zajęć jest poprawa sprawności fizycznej, zwiększenie wytrzymałości, poprawa wyglądu naszej sylwetki oraz nauka gry w siatkówkę poprzez zabawę.

Uczestnicy będą podzieleni na grupy:

1. Dzieci (w wieku przedszkolnym)- minimum 14h zajęć
2. Młodzież (w wieku szkolnym)- minimum 21h zajęć
3. Dorośli (powyżej 26 roku życia)- minimum 31,5h zajęć

Zajęcia przeprowadzane będą od poniedziałku do soboty na hali sportowej przy ul. Narutowicza 17, przez wykwalifikowanego trenera z wykształceniem wyższym i wieloletnim doświadczeniem w prowadzeniu zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży oraz seniorów.

Planowana liczba uczestników to minimum: **82 osoby**

Klub do przeprowadzenia zajęć będzie używał sprzętu sportowego z własnych zasobów jednak niezbędne będzie jego uzupełnienie w postaci:

1. **Piłki dla dzieci 12x Mikasa i 12x Molten** – niezbędne dostosowane dla dzieci narzędzie do nauki elementów technicznych gry w siatkówkę.
2. **Siatki dla dzieci x2-** przystosowane do zawieszenia na mniejszych przenośnych stojakach, idealne do rozpoczęcia przygody z siatkówką przez dzieci.
3. **Stojaki do mini siatki z przeciw wagą x2 kpl.** – tworzą komplet z siatkami dla dzieci (poz.2.) dają możliwość ustawienia pola gry w dowolnym miejscu na hali sportowej, które są zazwyczaj boiskami wielofunkcyjnymi niestety nie dostosowanymi do prowadzenia siatkarskich zajęć z dzieci.
4. **Kółko do ćwiczeń x2-** Narzędzie wielofunkcyjne do poprawy postawy ciała zarówno w odcinku piersiowym kręgosłupa, obręczy barkowej jak i centralnej stabilizacji organizmu. Przyrząd używany zarówno przez dzieci jak i dorosłych.
5. **kettlebell regulowany x2** - Oferuje ogromną ilość ćwiczeń rozwijających różne części ciała. Od klasycznych ćwiczeń poprawiających siłę do mniej konwencjonalnych poprawiających mobilność i wytrzymałość. Idealnie urozmaici zajęcia z programu **CardioVolley**
6. **Obręcz treningowa do celowania x2-** używane podczas zajęć zarówno dla dzieci jak i dorosłych. Ich zadanie jest dostarczenie dodatkowego bodźca do układu nerwowego ćwiczącego, dzięki czemu zwiększa efektywność

wykonywanych zadań ruchowych. Przykładowe ćwiczenie dla dzieci to celność i trafianie do ustawionej obręczy, dla dorosłych doskonalenie odbić i wystawy wzdłuż siatki.

7. Obręcze do chwytania piłki x12 – Chwywanie piłki oburącz przez przedszkolaków stanowi na początku nie lada wyzwanie. Aluminiowe obręcze z siatkami dla dzieci są świetną, atrakcyjną pomocą dydaktyczną w nauce tej umiejętności motorycznej oraz specyficznego przemieszczania się po boisku co jest podstawą do odbić sposobem oburącz dolnym.

8. Ringo x 12- Doskonale znana, prosta i lubiana gra. Poprzez rzuty i łapanie ringo rozwija się nie tylko sprawność sensomotoryczną rąk i dłoni ale również koordynację wzrokowo ruchową. Ringa mogą być również używane w różnych zabawach jako podstawki pod piłki, służyć za pacholki czy by wykorzystywane do ćwiczeń gimnastycznych.

W/w sprzęt sportowy, który będzie wykorzystywany na zajęciach sportowych, musi być odpowiedniej jakości, która gwarantuje bezpieczeństwo ich użytkownikom.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
1. Promocja zdrowego trybu życia poprzez aktywny udział minimum 82 osób w zajęciach ogólnorozwojowych z elementami piłki siatkowej.	Poznanie jednej z zasad zdrowego trybu życia czyli potrzebę zajęć ruchowych.	Każdy z uczestników jest świadom potrzeby zajęć ruchowych i wpływu na jego codzienne życie.
2. Włączenie minimum 82 osób do aktywności fizycznej.	Ćwiczący biorą aktywny udział w 66,5h zajęć ruchowych, które mają pozytywny wpływ na ich zdrowie.	Lista osób biorących udział w zajęciach.
3. Nauka podstawowych form przemieszczania się w piłce siatkowej tj. min.: krok odstawno-dostawny, krok skrzyżny, wyskok, wypad, bieg tyłem.	Uczestnicy zajęć potrafią się przemieszczać podstawowymi formami ruchowymi w piłce siatkowej.	Przeprowadzenie testu na przemieszczanie się krokiem odstawno-dostawny, krok skrzyżny, wyskok, wypad, bieg tyłem.
4. Nauka podstawowych odbić piłki siatkowej min.: odbicie sposobem oburącz górnym.	Uczestnicy zajęć potrafią odbić piłkę sposobem oburącz górnym.	Sprawdzian ilości odbić sposobem oburącz górnym w okręgu o średnicy 3m.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Klub Sportowy **Top Spike** jest młodym stowarzyszeniem wpisanym do **KRS 10.09.2018**. Głównym pomysłodawcą i inicjatorem był **Michał Doliński** dyplomowany trener piłki siatkowej (AWF Poznań) były zawodowy siatkarz występujący na parkietach całej Polski w klubach tj.:

AZS Częstochowa

AZS Opole

GTPS Gorzów Wlkp.

Orzeł Międzyrzecz

WKS Czarni Radom

KS Morze Bałtyk Szczecin

Espadon Szczecin

Po zakończeniu kariery sportowej postanowił wykorzystać swoją wiedzę i doświadczenie szkoląc perspektywicznych zawodników z całej Polski. Podjął pracę trenera w **KS Morze Bałtyk Szczecin**, w którym został wybrany na stanowisko wiceprezesa oraz późniejszym Espadonie Szczecin. Odnosił wiele sukcesów. Największym osiągnięciem było złamanie, trwającej ponad dekadę stagnacji szczecińskich klubów i awans

do centralnych rozgrywek **1 ligi Mężczyzn przy PZPS**. Sukces ten był wyraźnym impulsem do odbudowy profesjonalnej siatkówki w województwie zachodniopomorskim. Po niespełna dwóch sezonach gry w 1 lidze Mężczyzn przy PZPS klub uzyskał promocje do najwyższej klasy rozgrywkowej, przekształcając się w spółkę akcyjną (późniejszą **Stal Stocznia**) został przyjęty w poczet akcjonariuszy **Profesjonalnej Ligi Piłki Siatkowej SA**. Po tych wszystkich wydarzeniach Michał Doliński dostaje zadanie tworzenia kolejnych poziomów piramidy szkoleniowej i systemu rozwoju siatkówki w Szczecinie, którego głównym celem miał być awans, (stworzonego drugoligowego zespołu), do pierwszej ligo mężczyzn przy PZPS. Niestety po niespełna połowie sezonu zespół Espadonu został wycofany z tych rozgrywek a **umowa z trenerem rozwiązana**. Powodem tych zdarzeń był **brak środków finansowych**.

Szczecińscy działacze (już bez trenera Dolińskiego) skupili się na budowaniu projektu **Stali Stocznia** (występującej w PLPS SA). Tworząc kadrę składającą się z wielkich nazwisk światowej siatkówki zyskali gigantyczny rozgłos. Głównym celem projektu było zdobycie **Mistrzostwa Polski PLPS SA** a następnie gra w **Europejskich Pucharach**. Niestety cały projekt pod nazwą **Stal Stocznia** okazał się jedną wielką **fikcją**. Klub nie miał zabezpieczonego odpowiedniego finansowania i po niespełna kilku miesiącach projekt nagle się zakończył co było największym **skandalem w historii szczecińskiej siatkówki**.

Wszystkie te wydarzenia były impulsem do powstania **Klubu Sportowego Top Spike**, którego oczywistym, pierwszym zadaniem jest odbudowa zaufania społeczeństwa do klubów siatkarskich w regionie zachodniopomorskim, tak mocno nadszarpnięta skandalem upadku **Stali Stocznia**. W poczet założycieli wstępują wieloletni doświadczeni pedagodzy, przedsiębiorcy biznesowi i działacze sportowi z poza województwa zachodniopomorskiego. Zaczyna się mozolna praca nad tworzeniem wiarygodności klubu. **Pierwszym etapem** dążenia do celu jest dotarcie do jak **największej liczby odbiorców**, poprzez ich aktywny udział w zajęciach sportowych, aby przedstawić i uwiarygodnić wizję klubu.

Zostają stworzone 3 programy:

1. **VolleyFun**- siatkówka korekcyjna dla dzieci w wieku 5-10 lat
2. **GO4Win**- profesjonalny trening dla wszystkich grających amatorsko w siatkówkę
3. **CardioVolley**- siatkarska aktywność fizyczna dla każdego bez względu na wiek, płeć czy poziom wydolności fizycznej.

Zajęcia prowadzone w ramach tych programów, docierają do bardzo szerokiej grupy odbiorców **w wieku od dziecięcego do seniorów**. Możliwość uczestniczenia w zajęciach sportowych tak szerokiej grupy społecznej, pod opieką profesjonalnego trenera z wieloletnim doświadczeniem zawodowym uwiarygadnia wizję klubu, który chce wyjść po za szkolenie wąskiej grupy potencjalnych zawodowych sportowców.

Prowadzimy zajęcia w przedszkolach jak i miejskich ośrodkach sportowych we **wszystkich dniach tygodnia** (po za niedzielą). Poprzez aktywny udział w treningach tworzymy coraz większą liczbę odbiorców, co jest naszą podstawą do promocji klubu i **odbudowy siatkówki w Szczecinie**.

W zaledwie **dwa miesiące** od ruszenia programów udało się zwerbować ponad **115 uczestników** zajęć.

Drugim etapem, rozwoju klubu, który chcemy prowadzić równoległe z zajęciami sportowymi jest **promocja zdrowego trybu życia**. W tym celu uruchomiliśmy **profesjonalne konsultacje dietetyczne**, które naszym zdaniem są nieodłącznym elementem aktywności fizycznej i idealnym punktem wyjścia do zmiany trybu życia. Na ten moment prowadzimy konsultacje dietetyczne w niewielkim zakresie, gdyż do popularyzacji i zwiększenia odbiorców potrzebne są spore nakłady finansowe.

Ostatnim etapem wizji klubu jest odbudowa profesjonalnego szkolenia siatkarki w Szczecinie i w dalszej perspektywie powrót na utracone miejsce na siatkarskiej mapie Polski. W tym celu zaczęliśmy pracę od podstaw czyli zajęciami **VolleyFun** dla dzieci

w przedszkolach. Chcemy współpracować z coraz większą liczbą przedszkoli i jednostek oświaty.

Zajęcia będą prowadzone przez dyplomowanego trenera piłki siatkowej, z wieloletnim doświadczeniem. Klub będzie wykorzystywał własny sprzęt sportowy, który potrzebuje odpowiedniego w/w uzupełnienia .

Doświadczenie z programami dotacyjnymi:

Przeprowadziliśmy dwa projekty wspólnie z **Sektorem 3 Szczecin**:

1. **VolleyFun- Siatkówka dla przedszkolaków**
2. **CardioVolley- aktywność fizyczna dla każdego**

Oba projekty cieszyły się dużym zainteresowaniem i zostały zakończone **pełnym sukcesem organizacyjnym**. Ponad **200 uczestników** zostało objętych programem. Przełożyło się to na wzmocnienie wizerunku klubu oraz pozyskaniem kolejnych stałych uczestników zajęć i stałą współpracą z:

- Miastem Szczecin
- MIEJSKI OŚRODEK SPORTU REKREACJI I REHABILITACJI w Szczecinie
- Klubem Tenisowym Return Lubań
- LKS Przecław

- Przedszkole Niepubliczne Sportowo-Językowe „Zielony Miś”
- Stowarzyszenie Amatorów Piłki Siatkowej „Truskawka”
- SKT Szczecin

Do tej pory były to jedyne konkursy dotacyjne w których mogliśmy wystartować.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Obsługa księgowa	1000 zł.	1000 zł.	
2.	Koordinator	200 zł.	200 zł.	
3.	Sprzęt sportowy: 1. Piłki dla dzieci 12x Mikasa i 12x Molten 2. Siatki dla dzieci x2 3. Stojaki do mini siatki z przeciw wagą x2 kpl 4. Kółko do ćwiczeń x2 5. kettlebell regulowany x2 6. Obręcz treningowa do celowania x2 7. Obręcze do chwytania piłki x12 8. Ringo x 12	8715,40 zł.	8715,40 zł.	
4.	Trener prowadzący zajęcia 66,5h	5320 zł.		5320 zł.
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		15235,40 zł.	9915,40 zł.	5320 zł.

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Klub Sportowy Top Spike
Magdalena Pawlaczek

Vice Prezes Zarządu

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

Klub Sportowy Top Spike Data 6.09.2019r.

Prezes Zarządu